

Settore Servizi Istituzionali

## III COMMISSIONE CONSILIARE

## Politiche Turistiche e Culturali

Turismo, Cultura, Musei e Biblioteche, Edilizia Monumentale, Manifestazioni e Spettacoli, Valorizzazione della Cinta Muraria e del Parco delle Mura

COMUNE DI PADOVA	
Protocollo generale: USCITA	
252992	19/06/2019
Classificazione: 2019 - 2.5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi	
al Consiglio – III Commissione Consiliare	

Ai Sigg. Consiglieri Componenti della III Commissione Al Sig. Sindaco Sergio Giordani

All'Assessore alla Cultura e Musei, Edilizia Monumentale,

Turismo: Andrea Colasio

Al Capo Settore Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche: dr.ssa Federica Franzoso

Al Capo Settore Lavori Pubbici ad iterim Ing. Massimo Benvenuti

Ai Sigg. Uditori c/o la III Commissione Consiliare Ai Sigg. Presidenti delle Consulte di Quartiere

Ai sig. Portavoce c/o la III Commissione Consiliare

Al Presidente del Teatro Stabile del Veneto: Giampiero Beltotto

Ai Rappresentanti del MAPP -Maddalene Arti Performative Padova

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio Comunale

Ai Vice Presidenti del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti

Al Sig. Segretario/Direttore Generale dr. Giovanni Zampieri

Al Vice Segretario Generale dr. Fernando Schiavon

Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco dr.ssa Fiorita Luciano

Al Capo Settore Servizi Istituzionali dr. Michele Guerra

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza

Ai Sigg. Segretari dei Quartieri

Alle Segreterie degli Assessori

All'Ufficio Associazioni

All'ufficio Stampa

**LORO SEDI** 

## OGGETTO: Convocazione Commissione III del 27/06/2019 ore 15,00.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della III Commissione Consiliare che avrà luogo il giorno **giovedì 27 giugno 2019 alle ore 15,00** in seduta pubblica a PALAZZO MORONI presso la **Sala Consiglio** con il seguente ordine del giorno:

- 1. TEATRO DELLE MADDALENE ULTIMAZIONE LAVORI CONVENZIONE PROGRAMMAZIONE
- 2. VARIE ED EVENTUALI.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA III COMMISSIONE f.to Daniela Ruffini